

*Mute Holding ApS
Tostrupvej 52
9230 Svenstrup J*

CVR-nummer: 32365493

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/2 2016

Morten Lassen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mute Holding ApS
Tostrupvej 52
9230 Svenstrup J

Telefon: 29 71 33 70
E-mail: morten@Q5.dk

CVR-nr.: 32 36 54 93
Stiftet: 21. august 2009
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 609

Direktion

Morten Lassen

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Sondrup Andersen
Registreret Revisionsanpartsselskab
Gugvej 87
9210 Aalborg SØ

Ejerforhold

Morten Lassen, ,

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at agere moderselskab for datterselskabet Nordjysk Kodeindustri ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.289 kr. mod året før -4.875 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 9.803 mod sidste år kr. 31.154.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

Der anses ikke risiko for usikre faktorer.

GENERELT

Årsregnskabet for Mute Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Omlægning af regnskabsår

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet fungerer som administrationselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatte i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2015 til 31. december 2015

	2015	2014
2 Indtægter af kapitalandele	11.551	35.719
Andre eksterne udgifter	2.289-	4.875-
DRIFTSRESULTAT	9.262	30.844
Andre finansielle indtægter	4	11
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	800-
Andre finansielle omkostninger	0	298-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	9.266	29.757
4 Skat af årets resultat	537	1.397
ÅRETS RESULTAT	9.803	31.154
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	9.803	31.154
DISPONERET I ALT	9.803	31.154

BALANCE PR. 31. december 2015

AKTIVER

	2015	2014
5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	230.459	218.908
Finansielle anlægsaktiver	230.459	218.908
ANLÆGSAKTIVER	230.459	218.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.747	11.344
Tilgodehavender	18.747	11.344
Likvide beholdninger	3.672	3.668
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.419	15.012
AKTIVER	252.878	233.920

BALANCE PR. 31. december 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.709	95.158
Overført resultat	18.551-	16.803-
6 EGENKAPITAL	213.158	203.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	4.875
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	19.776	15.612
8 Selskabsskat	14.813	7.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.131	2.131
Kortfristede gældsforpligtelser	39.720	30.565
GÆLDSFORPLIGTELSE	39.720	30.565
PASSIVER	252.878	233.920
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at agere moderselskab for datterselskabet Nordjysk Kodeindustri ApS (cvr. nr. 31618002).		
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	11.551	35.719
Indtægter af kapitalandele i alt	11.551	35.719
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter kortfristet gæld.....	0	800
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	0	800
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	537-	1.397-
Skat af årets resultat i alt	537-	1.397-
5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	123.750	123.750
Anskaffelsessum 31. december 2015	123.750	123.750
Op- og nedskrivninger primo	95.158	59.439
Årets resultatandele	11.551	35.719
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	106.709	95.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	230.459	218.908

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.158	11.551	106.709
Overført resultat	16.803-	1.748-	18.551-
	<u>203.355</u>	<u>9.803</u>	<u>213.158</u>
		2015	2014
7 Gæld til tilknyttede virksomheder			
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder		19.776	15.612
		<u>19.776</u>	<u>15.612</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		<u>19.776</u>	<u>15.612</u>
8 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo		7.947	2.041
Skat af årets resultat		6.866	5.906
		<u>14.813</u>	<u>7.947</u>
Selskabsskat i alt.....		<u>14.813</u>	<u>7.947</u>
9 Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser ud over det bogførte.			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger mv.			
11 Ejerforhold			
Selskabet ejes 100% af			
Morten Lassen			